
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение -  
Кузнецовская средняя общеобразовательная школа 

Баганского района Новосибирской области

Приказ
№101/3 «04» октября 2019

«Об утверждении плана- графика подготовки 
к проведению ЕГЭ в 2020 году.»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 20.12.12 № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации» и с целью подготовки к ЕГЭ 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план- график подготовки к проведению ЕГЭ в 2020 году.
2. Заместителю директора по УВР Костаргиной И.И. обеспечить 

координацию исполнения плана - графика подготовки к проведению 
ЕГЭ в 2020 году, утвержденного в п. 1 настоящего
приказа

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлена:
04.10.2019 Костаргин

хова


